MUNICIPIO DE GARANHUNS/PE

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 007/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2023

TERMO DE AUTUAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Aos doze dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e três (12/01/2023), através da

Pregoeira e da Equipe de Apoio do Município de Garanhuns/PE, designados pelas Portarias nº

004/2023-GP, neste ato representada pelos membros abaixo relacionados, promove a abertura

do presente Processo Licitatório:

PROCESSO
LICITATÓRIO Nº:

Nº 007/2023

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2023

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL E FUTURA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO
SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE CONTAINER DO TIPO
MÓDULO HABITÁVEL COMO FORMA DE SUPRIR DE
FORMA IMEDIATA A FALTA DE ESPAÇO DE ALGUMAS
DAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ACORDO COM
AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,
EM ESPECIAL DAS ESCOLAS DO PROGRAMA DE
EDUCAÇÃO INTEGRAL E OS CENTROS DE EDUCAÇÃO
INFANTIL.

SOLICITANTE: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Garanhuns, 12 de janeiro de 2023.

EQUIPE DE PREGÃO 2022:

________________________________________

Rosemary Lima Siqueira Pinto

Pregoeira

________________________________________

Marcondes Bezerra do Nascimento

Equipe de Apoio

________________________________________

Emanuely Alves Carneiro Cabral

Equipe de Apoio